
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 26/06/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 298 KmPoint avant : 282 Km24 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 224

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
LUMBRES

24

Sociétés
2 24

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES

Distance
325650
325615
325631
325643
325610
325629

Constaté
F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
12
1
2
9
6
7

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
12
12
12
12

Amateurs / Colombier
297547

2
3
4
5
6

Ch Fce
11:36:10
11:54:06
11:58:51
12:08:17
12:14:42
12:19:17

1409,062
1298,765
1272,384
1223,047
1191,618
1170,140

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal

Insc/Eng

ERGNY

Distance
325569
325515

Constaté
F
F

Ecart
2022
2022

Pén.
4
6

Classé
/
/

Place
12
12

Amateur / Colombier
2

282186

Gains
12:48:22
12:40:15

995,833
1025,199

0,2  

0,2  

0,80
0,80

HJ
HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

