## Féderation Colombophile de la 1ère Région

Concours du 26/06/2022 sur CHATEAUDUN

Point avant : 282 Km

## **SOCIETE DE LUMBRES**

24 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 298 Km



N°: 224

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	2	24	
	2	24	

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Col	ombier	Matri	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	HAVART Fabrice	LUMBRES	325650	F 2022	12 / 12	297547	11:36:10			1409,062	100,00
2	HAVART Fabrice		325615	2022	1 / 12	2	11:54:06			1298,765	83,33
3	HAVART Fabrice		325631	2022	2 / 12	3	11:58:51			1272,384	66,67
4	HAVART Fabrice		325643	F 2022	9 / 12	4	12:08:17			1223,047	50,00
5	HAVART Fabrice		325610	2022	6 / 12	5	12:14:42			1191,618	33,33
6	HAVART Fabrice		325629	2022	7 / 12	6	12:19:17			1170,140	16,67
Edition des prix dans le hors jeux											
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé			Gains	
HJ	DISSAUX Pascal	325569 F 2022	4 / 12	2	12:48:22		995,833	0,2			0,80
HJ	DISSAUX Pascal ERGNY	325515 F 2022	6 / 12	282186	12:40:15		1025,199	0,2			0,80